様式第1号(第4条関係)
広告掲載申請書

令和　　年　　月　　日
　　秩父市長　北　堀　　篤　様

　申請者
　住　　所
　会社名等
　代表者名
　電話番号(　　　　　　　　　　)
　　　　　　　　　FAX番号(　　　　　　　　　　)

　秩父市広報紙等広告掲載取扱要綱第4条第1項の規定により、掲載原稿を添えて、次のとおり申請します。

1　市報ちちぶへの広告

	第1希望
	第2希望

	広告掲載希望月
	月
	月

	広告の大きさ
	号
	号

※　1号広告…縦56mm、横88mm
　　2号広告…縦56mm、横180mm
※　掲載原稿を添付し、申請してください。

2　市の印刷物への広告
[bookmark: _GoBack]　(1)　印刷物名： 令和６年度秩父市健康カレンダー
　(2)　掲載希望箇所： 指定できません
　(3)　広告の大きさ： １枠（縦５６㎜、横８８㎜）
　　　　 ※広告募集の結果スペースに余裕がある場合は、２枠同時使用可能とします。
　　　　　 ２枠の場合は、縦５６㎜ 横１８０㎜とします。
　　　　　　　ア．２枠分の掲載を希望します
　　　　　　　イ．２枠分の掲載を希望しません
　　　　　　　　※アの場合は、２枠分用の原稿も添付してください。

※　掲載原稿を添付し、申請してください。